РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2017 г № 20

О внесении изменений в постановление Администрации Успенского
сельсовета № 75 от 18. 10. 2016 года «Об определении

местоположения земельного участка расположенного Курская
область Касторенский район Успенский сельсовет

Руководствуясь Правилами землепользования и застройки населенных пунктов муниципального
образования «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация
Успенского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п 1 читать в следующей редакции: Определить земельному участку площадью 8,25 га-пашня,
в участке №1, поле № 1 , севооборот № 1 с кадастровым № 46:08:070501:63, ранее имевшему
местоположение: расположенный на территории колхоза «Новый мир», северо-западнее дороги
Касторное-Андреевка, с северо-востока ограничен земельным участком Крестьянского
(фермерского) хозяйства Циценко А.В. принадлежащий на праве пожизненное наследуемое
владение на основании постановлений Администрации Касторенского района Курской области
№ 67 от 13.04.1993 года и № 83 от 05.05.1993 года для ведения крестьянского фермерского
хозяйства, следующее местоположение: Курская область, Касторенский район, Успенский
сельсовет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Успенского сельсовета:  В.В.Кудрявцев